
Vážení rodiče, 

 naše škola pořádá pro žáky 6. ročníku dvoudenní adaptační pobyt, který 

slouží k tomu, aby se nový třídní kolektiv více sžil. Akce je součástí školní výuky 

a probíhá v prostorách „volejbalových šaten“ v Hošťálkové. Žáci si přinesou 

svačinu a pití na první den, obědy po oba dva dny zajistí školní jídelna. 

Odpolední svačina, teplá večeře, snídaně a svačina druhého dne budou 

zajištěny na místě. Program bude ukončen druhý den obědem s návazností na 

autobusové spojení do Ratiboře a Kateřinic (cca ve 13.00).  

 Žáci se dostaví první den do školy v 7.20 ve sportovním oblečení. Dále 

budou mít oděv na spaní, hygienické potřeby, spacák či deku a povlak na 

polštář. 

 Na pobyt přispívá žákům Nadační fond při ZŠ. Vaše spoluúčast činí  

200 Kč. Případný přeplatek bude po vyúčtování vložen do třídního fondu. Cenu 

zaplaťte prosím na informativní schůzce, která se koná v úterý 3. září. 

TERMÍNY POBYTU:  

6. C 4. 9. – 5. 9. 2019 

 

6. B 9. 9. – 10. 9. 2019 

 

6. A 11. 9.  – 12. 9. 2019 

   

Pedagogický dozor: Mgr. Eva Tomanová (metodik prevence), příslušní TU 

      V případě nevhodného chování nebo porušování školního řádu 

budou rodiče žáka upozorněni a pro dítě si přijedou první den večer. Druhý den 

opět dítě přivezou do místa konání pobytu.  

Návratku prosím odevzdejte příslušnému třídnímu učiteli.    

------------------------------------------------------zde odstřihněte ------------------------------ 

Vzal/a jsem na vědomí výše uvedené. 

Jméno, příjmení žáka: ________________________________________________ 

Kontakt na zákonného zástupce: ________________________________________                                                                                                               

                                                                      _______________________________ 

                                                                          datum a podpis zákonného zástupce 



 


